**CofroiaTel Ao

1T SI9ICSE 1 3¢ 05/12/2025

** cofrolaTe] Aife**

1T SI9I(S6 91 2CTCT: 05/12/2025

[conotel S (#CoorNTel-fS) [@2 S T F | (#93-NfS-511F) [SIw=1 FI1? [(H=rsal-
FE1) [E=1 T R [0 (61 TR FR? | (HANR-R-R-B[&910-(TH-RAR-F ) [ Il
R &5 (T FRAR FA? |(HHN-B O (F-HNF-5 & 9S-(Th1-187-F) [Sw=] FreIE
R &S (B! IR A1 eifeewl F? |(Hsal-Frel@-oMR-35 G 16 -(Tbl-I52R-31-elfeww-
FR) [N I G910 (BB FIHF ACY C*TIIF FI? | (H AR5 & 91S- (b1 (M-
HICY-CIAF-B) [N (F T @A 571 (01 sl FR? | (HRN-(EFH-TR QAR

i Gsore-(obl-efEn-ai) [Snel i @ome 1 Faefery e gz a2 (#ers=i--=nome-
9 (F-F - Prare-age-3) [ANF CoNefaTel MRS SfgFRee F F? | (#HNR-CoNe=Tsl-
TP AEFISA-F-F) [Sw1 SIS W (S61 FafFFe A2 | (H=1-F o1 (- 1F-CSB-
TRFe-AfY) [WeSfoFel e (Obl TR T (HaSeoTe!@-I5 e 1e-(ChI-FIoTwie-
F) [SI SR (6] FoM (@CY 22 |(HANI-S2 - (Sb-Fe M-Ace-MR) [« Sifscs
26Tl o6 |(#93-fe o226 [P CHT S ERAIIRG 8 AR TAISfrR o] (Hpon-
FNCFI-S(TINR- 8- (TArefera-fovm) [Fre |(#f* ) [consriarel Nfea s@m ] (#estomtTel-Aifea-
TPRM) [N @ TSI |(# RN CIS-S-|FSCI) [P AN AR T (#9419
TCA-AAI-I1F) [ e (Th1 Af T T A Sz fefe F? J(#emre-
T FTe-(Thl- 2 A F-T-SN (HF-3 - [efe-F) [MFN ToleSres: (ool Fiwe
@B (#nFN-Soicerea- NN T TGS (IH*T)

g8 S srosicr

93 CsftoRrTel NS (“Nf$”) Remitly.com-4 Remitly-93 8ERE6 (blog.remitly.com-9
HNIME F91 5010 ), Remitly (RIS S519f @ &5 (A1 Remitly-Sie<s=ige @Rz,
SFIfPIE ) (NN B9 SICSTs Tl 93 ST (Y T | TN CAANTS] ST 932
IO CoNIoiTTe SfeTaefm nefee faaer = Ma@er coeNtrel oifds aoga Sed



COICS, TR FCE ANICHA [coltoiNiel P S=wel &F|(https://www.remitly.com/
help/article/06b7299f-0ba6-4dd5-b33b-8f6a82edda65)-4 T |

92 s, INIoE Fis NS 932 [Remitly 727w §fes ](https://www.remitly.com/se/bn/
home/agreement), [Remitly Flex IR2<<I419 §fes |(https://www.remitly.com/se/bn/
home/remitly-flex-user-agreement), [Remitly Flex Plus J539=5<I4d §fes |(https:/

www.remitly.com/se/bn/home/remitly-flex-plus-user-agreement), [Remitly
IR (LTI TRFS AP phes |(https://www.remitly.com/se/bn/home/
agreement-business) (432 AN IRTIER Fhesce Safde (@@IE afolie =@
*S[e]) 2 ANGT "HIRRPINL e QIR JIF SN AR T2 @R CHCQ @IS |

I A1 92 (S A IT AT ST T *1 N Q3R JIFIH (TN §fes, SHIFIE,
CeFIRe, FRIER 932 EIE) TR TR, N @3 Sifece GefEE TemeE A |

I ABE, ANMF AR ARG GRS (TN (ST |I(R (372 S Q@sferd &2f @53
3 |

Fifceie R o= o=t

Tfesre oy e e @ifo=r: R s J P sfesre (©bl Mag FR"-97 TR, A=)
TRaR F4 Afeoe ST [eriaf oiasige @R | FE "SwE Fel@ AeqE ffers (bl
334 7 eferw F"-a7 I TP A [5IAME 932 AAETF SO o T0IF
JiGore ©F MR F | Jferare o2y Rgew Al RIIF 287 (U Froi@ [Kqe AFE=, 1o 717
IS ST G5, AR B WCHF "N PB6 MG (oo wigw" koS orge |

YN 2™

Qo AREASEE T9eaR T 3 AR TR Tar FH AE@IE TS (T W
PRICIT MR &0 [ofe F&F &@ers Remitly Sfdgesmd al fafEe = | (@F el SiemE
TGS (TH| F2aT G2 IR TE & ©f fefige Face @3 ifoq "SI A NS T
fReIcst A1 (BR Mg |



Nl Bl D Besre (UH1 AT Hfe?**

I AR IR A (T BT (Th] TRAR B ©f WA FOI(E AN GR AN 2197 8
sifacEIeim M fem-afsfan T o7 Sow WSt 3@ | 997 @Rl "Ffesse (wbl" 91 "sfesre
o W@ 2T Fi o AR bfse A *Hres @I Gk 5 (natural person )-&3 Y
TFS QI OUF @RIR | AN (T B9 (TH1 I 02 TR (S A (resferd
e e e asref e orew == :

AN *IeRe T TR PGS AT 2L I (SN AR), T 5B, 3-(2eT (311,
I 774, O IR, o3, (oMl @32 MCIees), [ARRRFINR A A GTi31e NS 251 cTa w2l
IS Sl #eHId] (AT DB AT *HIe I O3 A 3k FIfaoi@
ol 41 9D AF WRfE 7R) |

* |15 AR ©T:* FoAf T4 A 2T 3 QN SRFEET SIS FET o e
@G 7T (TN HIN| I V(A FoTela Ty @z A< a1 @6 i) @eifa s
T ©AF (A |

*TEPIE 7 S TN G I (R A ARGS A9 GlafoR AR, ST I M
TEIFIA IO TNl T AREHG (T AI¢oND, g3for o™, et a1 2cem smresae
1S 31 fo71, TS #fKea91q) 7= WM 26 THHCEHHER A Fced 2R A @GR,
5= e @6 (T, 38 e, @9 3 IBCore GBECND), B (IS T, (TS
iSRG w27 3 W FeIE AR GFTHHET TG FAR SIF & (TN, FRF CHOHCTD
col fgron) |

I GIR INICHT OUAT*: T ABYS: ANIHF IR FN(HF PoIT 2ICHT IR (AT [Foter
&7 T WG e wfe] 72, NERICT e wasfel 32 ©F T SN WZTS IS A&,
fRearoi(e (TBSTE F R enFINIT F7 (A A3 |

*(H(NCHT OUT:* AT GGG A2 A 1 (INCEHT ST @t (27 S5/ (b F16) A
T TIFSCHF [T |



*B1F GIR efS(ITOR OAT*: AF ARG AT 19 QIR (N2 B G2 HFIE &6
SIS THERCAT Ty &M FACS JeTl 2O AT AN [ S35 5751 25 |

oI ) ALV TRRTFIA O * T NG9S AT T I AIrmieie IR
T AN, TIF DI, T 7=, B A3 oy (1o srafeq Som da @ e sfds
2foDH 3 AMIF AFFISCHT KIFT (T IF1F SEFIGD | (NKNZT SH(EAD SHIBIST | Ao
N9F I TN FIZFFIA DI (R 311 O NG (I [AIM A, 1 oI
wfefie s o fereem Fce i Tce s WS efssmba A o #ifiss 6B Face
otz

*Remitly Flex M@ ©7*: K ASYE WA (FAMER 207 (40 =5 (T
FTIES 77 AR), EHTAE M, ENEAE SO, TP S @ ATV Q32 S5y
S5 1 S ALABR R 9 (I 5(S @R A ARF(E S’ TR JIeToresfer
ey TRAR B |

TR IS (T1:* T TSGe ANCGF (TH1 IR AT SPGB (S Jwe A1A(S
QIR ARG 3| SfeRITOYEAT FRIFE 2 FACS AT ARG ABRFACER ST G
TSI NS FRIPE HIAFFCNT Ty AI2FIF e 41 TCh1 932 FofSeefd (A exms Yo
FI TN OF IR AT ARG AR AT mal-efofasaneler | aine sl @@ oG
C@b! &l B =, TN ARGy AGIEFI AT emiwid], Onfido, SN % (A Qb
ol e @ A |

IR 3R TREGIIF TGS OT:* T ASOG AT N, (I3 (3 | S35 (IS
O, AT O&d, (A, TOINS, AN G I e FACS I (S 2T O Y
I J5feare o |

*eRfeeaTe o1 * T AR RIS I FAF O Wl (@ TESMIT GIR FFESWIA
TR FE, (DS TGS O, FOIRAED AT emwpidl, S Seow, @i @ w@aEw
G IR FE, S5 (SO *res<sial (TN S fTeRe IMEI 79a, MAC féH1,
(TRIZS 799), IP 3B, S5 Aol S5 eI, A2HIF IO <% (GPS e =
T, @D Fro IR T AWM [FF TRFA A AT R N TS (B




) |

*EANER O A ASGS AT (AR 202 (G0 S5 EHMCR (FHIEH T TR),
ERMER AWM, TRTFIET SOr*l5, eNoiF I SIS IRRFFING T FF, I 1%
E@ER sAfawrer, ey F© 7 7 AN S IRk FEE, A6 G ET e
51l A1O {1 A @FIEF Tl TR (R [T 932 51 O3 T S HALABR
R T (I 5(S @3 AT AREFR JLNLFOIST TG Ty TRAR F |

*ARIER OU5:* T ABGe AN AT I MRS AL Ao fwwi-eifsferw 1) e
wcha R o |

FrfEcEEg qfvmmicre T, SI9at @ NE ANE @, SsEl o @32 739 I7 Sl
32 (I AR WA mi1e SR T=, giafee aRe™, ¢bha e 2fkeaq Al
ACATS 77T QIR *Ree (@fer* 72 *TREAMNS Ffeare SAr* e FACs M1 |

GG PIOIE AT BIF9TS (OB HLER FA?**

=1 [fon 9 (A AR [RIE BT (O6) TIRaR I | STRFeFa!, AN O AT 8
TG Ff:

AR ST IR (AE

I S STl 5T (BB AaR I, (TN T i AR AT 5929 FE,
TIPS D | (ATFIRET COf SR, TN ANCA CTNCTN FE (SICHF NLFH AR), AN T&d
=, 2D efce AN T fem-afeiam @, 721053, afsEiferel, a1 Smpes Szl
ISl SCHSICST T &I WLHIAR FE, TNHT S&d (M, ST (EAB (o175 T | 32, (GHD
CCTST 32/&A BIFCIICT DS (o1 3T =019 (|

i 8 ey Ty w2y A2arR eyfes IR TR



A T AT S RIARLBACS A, ST T TR IR, SN A
IS 21513 © (U1 3 5 T A aeR Reesimefag e fe-afsfen s ogm
I | SR AN (T GO efet Fer @ O I, @R [, fFa1a GIF, i,
FBIRCAD BYI5Y, SRR HNGIF &%), =R SSI5 (BB FR&A(RF SAFACR Nl eyferafer 3727 S
TSI Py Oy M2 FE AF | ARG AT Ty, Agars FC@ W [F TS (https://
www.remitly.com/se/bn/home/cookies) (¢ |

I G (A

K| S5 @, (T (Th! [RCEger emepial, Koters Al f[ieere oiftcwl emmaid), e i
275N 1 (8T, Tiferife afsc@ry 1 #ifivT TERFA AR em=FR, FEFEHS (THIEA,
(fE5 fcenfBe Qe (TS T WMER 2@ 2R eMiF T, A TSI Soees Ja i
CACE PG T O (S A |

NG PSIE AT I5esre (Obl 59219 11 aifmw a2

N S B (TH TR AT FIK T 2 S O FAF Wi (I | iy
@ T A OF T (57 T, = S I5fessre (b afeww a1 T afeie =iz
fefewfm Sor e 3f4:

3 AAIgTeIaf (N el

I ANF SR A TTFNTE A4S (N 5o, SN AfeFa afed A1 s e
G2 SN2 wifke [ieera Mcoir afsanl Facs Ffessre (Tbl 39e T A1 |

I @ Tiferafs efey

NS SO (N, AN NS, 21&fS, aar fHaT @3 SRl 789w T4 (581 | T
341, Fatorel M1k W04, @3k Remitly @32 QNI (IS, &R, TR A SA5E AP,
Tifg 31 Farered %S FTe 8K Fewd, SRS, Tifeioyes 1 @z FrREsy



A FA(S, NG FACS, AfS@Y FA(@ A Qafers Reeta 35981 e Tom fere (ol Tz
SRS

ST Saesfer (N el

I SIS W @ SR (N B Giely, (T "S- ARF (-G, ALABIF @
acEreTrTel, Hcaarer) e, @R Ifa ons, Jfea (@R, Sferife, TS @wfiTm @iy, Soicores|
T GR AT AfREA i [Kfon sifce Frgs faw ¢ RdRwe crca aeme
FfeTe (B! 2R T ARF |

@I g T 6o

TN AREek ave Fsace

Foife T SNIcAR PRI ST 31 TR FEE oL S [foy S Fhce o
Fsferste (ObI T<=Id 4, T N AT PN (@FTre(@fer) e a1, SoIe SEres ey
4l @R AAREE F1, AR AHIF T TR (Sfero/ = 41, (Iers alfeww 1 |

AN AL QAT 1

N SN ANCY NI FACS R BT (TH| IR FI, (TN G AN,
IAF, AN A TN ST elfSfams TS «2/@A FE-A FACS @R ARF AR eme
FACS |

TS J AR AR

fas1e @ eipraErs SowTs



NS Koo @32 BT ST F5esoT® (Bh I59RIA B, (TN (N2, (GHG (A
CAPBIA (VTR KT Kofer, eaiof «aR ebaaaas IS A5 e NS @3k ==y
SERAIRCE PG AR Ty Cofel 2o G/ AT [Kearom aicl; @3 Ssierd
T &R B, JRACTS, AN QIR 31wy Nzt epReser ARBA= FA9 o |

Rt @ Ffsreaast

N AR @32 AT TERSR BHFS TMyw A7 2@ @32 [eager 2Afisa= F9 o,
SIICHE SCIIANRG, 19, @32 I BRI (537 @32 [Rotei [Rcerge) Tae FA9 ACH,
SANIME SIINRD, (NNZT 191, (@i Aol el @IS FE ©f (@R @32 2R
FIC QNI T R @RI Ty, o Aloeeel (@ JHlerode Fal, T 47 TN
G(IRNARD G FFICP T SLF I T IBIC] R SN S2ICE (T oo @32 [Rsaroiasfer
(ALIR 1 BTN TR G5 A Frel@ TN 19 @32 SRR 52T FE ©f @RI
I SN AR 591 (b [I2E T |

31 AR 8 e Somens

R e A AomE STfe WG, NG &= (@I IR ) IS Smes 7o F=
o [ Ffessre (wbl efew T4 i |

oI G (O] efsaced oy S SR fefewfe s wifefies s o,
AR B [, "W it (Tl af@wFaced o SImioE wiR fofie F?" Mes e

g |

SN ST B9 (Bl IV ANCY I Fig2**

@3 (ofoTel Sifeq &5 (FIC T Sicerv= 1 e sifdRfoet grers, wise Foe
sffEfeeltice ssfersre oo e =4

FCAED g



NG WA YA @1, Aftges @ T2 wegrefe 72 SR SeofiE0 Qg A
Ffesre (Bb1 (I FACS A | @2 4T FCAED TG AN SACE AR &M Sty
3 =5 PR womg i Mo 31 sz s Sewiirs 91 @eEel Sl Ifeers (bl
o FE A |

TR em=FIq)

K PO HCFF (R [Fg I[FG91® (TH (17 F TR AN T IR0NE BIIBI0] R
TR FIGHCH TS| TG T AT T (| 97 TS AR IFRF, FSARA o
MBI, A NI BIFl G A =513 ATAF 2R CTIG AAN T=ofefFIe) @i AifLF
2fSH ((IcTD afemeidl 717), 2957 518 91 KYC 2R emmaid), gor siwrasfer I=
TIRCICo! B3, 23 @3R (BB (VTS AR G5 TR ST 93 GAefe] 212 S, Sl
AR (BB RET T, Kot T2Tel eme F&, AN 2RAETe sAfRisE FE,
AORATIEAF SIS O B, &2 TN 21T HCF GIR ANSHET 1 &2 2
eI |

TON AT WA

I (ST @0 o101y, AT ol @ TFR 7 932 NN BIET T, AN HAMIATg
T4 PO *FReeR A AP I5TG1e (b1 (IR Face i | I Tem weve =1 @ @l
BN S| TG FRACRA I SNHF TR X TS CH(a &SRS Wb FHCRA,
SR S AN B1fFR I ERGRE* AR TS o e (Thl (== FACS
NS | SIME T P ST HIRF A2 Nl Ao 7l fvafege 2@ 1, 39 sione ferg
contsrrel ifeg =l Ffee 2@ |

o=rsTet i 3B @ (e

NI PR SRIAZCT 219127, SISO A A5 Foresferd Mol (IF185 A (R T QO 2ICH 714l
ooy TR =C NI, T BE AN @ SO ACHT WS OUF TRAR Fl (*IIF F41 2 AT |



S G SR SCATF BIRT G2 oozl Aife g9 fRafae =@ =1, 392 siora e coneiere)
Afss a1 fNafEe =< |

TR EANT

I S @GR, FCAIED @I I NS [Fg | TN AN 191 FIATFIER A
TGS o5 (FicA1 AfE%eT T e 28, SR AR AHF O FICEAG I GITRIER A
f&8 R eI A TS M MY IR FACS AT |

w13 effer

N A, ST, WS W, FBIG) ST 91 M s eifsfemal 2@ 91 e
3 8 efRY (N 5aACS [T (Thl aFH TS 21T | 9ZTIS SN AW Al Al
TR STEBIE 2fS8] 1, SR 41 11 T F41; AR Wi [Reeva Noem efsaw 341;
NI 2ImE @ FErel © Jaw Ie a1l; wiferfs e w41 «a aftd Rera 1 e,
G3R VIS (TR FIIFAI I AN S AT I T (RSTR Gy O AP FA(S
anfa

TSI SHIRA

92 TSCS S (FIANS I T I GN ST PO 2ICH A AP ©F (KK A1 [0
o o™ FAE e © N W foree Fhce Al |

TN (TN FARTAE 5fese (bl el Ffa?**

SIS FPIE AN AT TERFA em=FIRE 9F0E ANTT (Th AR FACS IACS
A | U (OB JF A3l wesa wieme e AT (U1 efeT A Tgwfs
O, I Af PR SCo Ao T BRI |

SHIRFTRS, A2 267 TI612 F919 &= Remitly, Onfido-93 +if<(3<1 759219 S | Onfido



AT ARG TPHCo@f TR a1 ©f 2190 F9E 932 ARele [iFve FAE @ ST
CTeTTRE CB1 @RR/@RR [efe, THEE U TOR MY (N @3k [Onfido-aF ORI F5 @
S @6 e ](https://onfido.com/facial-scan-policy-and-release/) €32 [Onfido-
a3 consiaTel Mfs](https://onfido.com/privacy/) SE WM AECNIGE 245 efew
FACS 21T | OO 92 TBIRER TAaA Remitly-a9d FC CIRIF 41 2 | @8 ST @R
1A Onfido-IC @3 AR IS AU, T FA(T IR T FAF APNS MCS SR
(B! 93 A2 THFErG Onfido-a3 AN *R=IF 91 2R |

gl fF o oI Faefass Prais age a2+

IR AT AG12 FAF QIR Sferas I T3y (@R FRFeA! &SI T2l FAF G5
43R ORT] [N 2RSS AomT @ W3R AMeE SR Some <929
SN AT S 247 FCR 11 O 1305w T o sl Faefery afeemefs e a1 @3
e FIRE AT VIR T AT FAF G5, APHIF SFISCD T3 IR (HIC]
SN(MRGHE ACHBIE I FACO | G SHIFISB I% B G5 IBT6 FLewy Prais s < |
e 1 @ FEE @ @E TRRiEn i FenE aeiiie FE0R oRE SgaE FE
privacy@remitly.com\-& SR ¢oitoirre] B ST Csiicer 56 |

G ColtoaITel s Sfgsaeie R F12+*

ez [Py W26 (@ AMME ARF T SIS (Mool AE @32 afkdiea Sor fofe s e
(S| (ATl TfEDIT ICCT | SN HNHF e ARSI Or§ ! (23717 ATew Cstioiaei
o BT T (58 T |

*SOI (TB! SHICI el 8 (OB B ST Fo*

NI 714 &lfeE T AR HlesoTs (ToR QP16 19! NI QI T Aol SAHAE
Y FACS AIE | 92 OFefe] Tl Kerw =ITR e 91 2(J, O g I5foww | AN<zs|
IR, TR NS G2 &hEE R T SiEFR G3R Tl dfeFael@ eeoiiie T4 Toye
IR |

*FNIIF (Gb] AT3F 4l / (TSB! HALCRNET*



I TS AT HG9S (THICS AP GeABfer Foi(Th @ AHMEm I, (7 1A Ao
Y I KPR IR | WA &Ters REIE AT 135 A SICH N SHFISCT 190
B T L AT SIFNGD oI (AR o5 AICTh FACS A&, I THART TX=101 (o
P (AN SfEFIET AT Ro1Cor 390 T 2ECR (318 SIS SN ANCY SN
BT Ol FGCO AN |

*(TBI (] (MeT*

(ST IZA FCACTE, A (e I5es® (Thl (R MSTF AFFY FACS NG | Aol g
A SIFED 5 I 7 OIR(E NN SNHF (THIRCT K SPGB0 "% B
fofre 41, @ g TINER T A Cod oy e o2 @ | enfernfs efSc@y sa o, @ft
o FA1F T (@ AN (581 1 TG V(S WY IR SFHIGT IF (A Q3% IH0 TG
FFIST YL 421 AT ATICS | 2M1(F IR AWHF AR IS (N 5T G5 i AR5 |
Y@, Ao I AT SHFIED 77 FE T, OIRCE HI3 AESTRIOR e | G2 S ST,
Griferanfs efScay g TR AEIFIRNCE FZTO! FAK SIS TG, AN 7| Ao Jfeare
(S AR (FIE SOn(* IR 1 & 11, I DO ACH ANV (I 91 =R 1 |

* (b afesace wneife*

fafg »fzf%fece, WMo 7k AemE Tfessre (T af e 1 G Tk [RI SomR
qoffie TR SfEea @icx | el (g T fofece @@ afammFace sisife imice i
T QoA iR oS 7o e f[Fg I E @AE Aol Sgek FAEE T @B fBfece
efTaet e CNfes afgae W3 T eeifte FAE |

*FR o1 (U(F TG F4l*

RN S ToIT Bieare 25 &l T T G5 SNMAE A G 9T T |
oA (T (@I AT O3 HEFRID S2ATI(E ST TR SARERIZT el AN o
I IR FACS AE (TN AT AT A &foTb ebeTzs 2N A



ARG T FICR [ FE) | AN AR ARNE T G AR AFIE G2 4T
CIISICIST 2SI (A R AR | ez FE NE AR @ Aol 7 ssiong 3= @6 [
SRS ST (TR TGN PG A NI = FAIF G5, SIRCE S9SN 1)
TR A (N 5ACS | (1R (2 DFIF @6 I Twget oiferdl'-ce @cd Ml |
o I T [iRE seig o smwcE ot Face siiEw |

R SHIFISCEE Mo sigmasfe e F@ e il s o sse e
I B (TH! IR Fi (TN SN SIS AT ANCY NI FACS A1) ©re
Qi fREel FACS 2NET | AR FE N ANE (T, ATS T 3% T WE A \--
SRR, Slole A2 @R [TEd MR Soii@ SN S JpRigFoiafer (I 5k
Ties AR AT 790 SoRIE 2N IfG#1 2SI SR 21CF ST 20 AN |

*ceafere ' TRy fere Trals ager*

Py A WP, SN (T JaF AR AJE IM 7 & I[To A, ORCE (AR
7, W Biesre (Che FRfaw afmaacer 8o fofe a@ v @@ Traicss w8 =
RGN AHHIF APFIF (R, T SAE ST A2 | G201 SCFACIN &OR (FAE | T Oy
EMICE TTFEe (FICE (GS (D &F 21 27 | OIFell I S35 a1 afScny 1)
G TBCEFS T S(J SIS HRF SATANS SIS SN S SN ST FACS
N | ©@, Meere @2 AfRESce = TR FH1 @ WFIfRMN @I G (TS5 F6 A FEATS
IR S NS FIGT FACT WA 2 GFAFI FINGT FA FRW AI*[Fo] AR 641 |

*FIoIE IS eo5R ™

ACH( A FAFACT T AN WEAITHS ol SIE THfoF O9F 167 T IEwE
NI (Tb! elfesw a7 ofS TS eresza F19 AfEFIF WHE AR | N AR (T TS
SSIIRT @5 i AT (ILOI(F oIk F(F 71 T TS &ASHRIEF Aot A2aB® T AFCS
AN | oA T e TS eosiRia FE SIRCE AN FoAIE g 7497 1 2R emi FAco
SR 7INe (S A |



*TITFT TS A(ET @@ A1 Tl ACHT Slferapl™

Fife 1 @ @5 BB ™I T, T WK Fi AN [, Gifke 3% ( natural
person) Ieie g ol 2GR @b SifeTsrl 2Newd AfFR (R, T FI(R AN AF =
F@EfR: (1) WomR s (©bl 9 (i) @ [ (Ol |

oI CSTIoRITorT SR 2 F1

ARG (FICE (SNoNTS] FLH AGHE I Ty, AR B, FE7 afosla @i
ST O30 S sl e

¢ IQI2MIF Remitly SHFSCHR Al TS N2 (IR FCE [privacy@remitly.com]
(mailto:privacy@remitly.com)\-& SISIMa 333 AN C;

o 5515 I RIS NIHSCH [SICA AN @ronicarst](https://www.remitly.com/se/bn/
help#contact) ¢ |

S| TS SANR oMo S e oy (&FIcAl RF 8 1, (78 @i =g 7=
SIS, SN Wo5fa A ~FelE fofedn amuaneler oy giemmre v 516 Face #if |

*of 5T TIBIRTF*

IR (PR AR 23 FCS, I 26 612 Ao 2, (s [HfFee F61 T @
AT TP TR (AR QIR | SN R AR (612 FAIK G5 CFIC | (TR
PG AICY QNI Face 2117 | I Sl Srom STc @it Face 7 #if7 1 e sifaen
SR T3 SAT SINIHF SR AT (S 5 2, SR(E SIoIF LRI 2170 T WA
ACH NVF IS (0 AT |

I FISIE AT (BB Jawe A2



AT SN FICR O (S ST ITHE O3 AN TTIPGCS 520 &Y @R AR
TR A B | AN GGG @32 AF TN Ao T2 FE TG AL@ATA
TGS (TBI (T LT SHIFISTB T, (FOB FIG 77, GO, G ATHIK| *[Ghae T2
JERe MY | TR QHIF QRIS IR OIF 5151 (TBICS S NS F19 Sy Sl
S Rugeafe I IR | SANGF M6 QIS AN S T SR S ST
FACS 5 @ &fSfS IRRTFINE AT &S N T eroraiivn (Sur=aergol, I
NS GH6 FIWTDIE AN GR ANSTE ARG AF(CS HA1(F) 2T FACS 27 |

I NI SRR WRE @eeiee s e eIk oy IRl (@ KGR
PRI JFFE esesi@m (s @3 simred) afy, R 7 cwcg sieify @3 [Rqgerafer
CoTPIRIT 3R RS AR T AlE AFE | GRISNe, S I SioE [FeRET WoMR St
29 FTA FEF AN 2R @SS SR Swie = (Szaewiel, Apple Touch ID-2
I ), ORCE A A5 (FICA I5TGR(F (12 [TSRT OFF TG =19 e FI9 Sto MR
1, IR @S 12 [T T 2RI SHE@ER Y FE M 21@ @R ©F Feed
s I 7S 1 20O A | OF, FORECGT TN (AR (FI 2@l T (FIE| 2EAFG T
AHSCS Tl A1 100% f=19m =7 | ©1F, WSl @3 54w Jwia fowrel frce iifa =1 @3 wfesars
ST AR (279 o e 0o FCS 2@ | JTF T W (FIE] & ABC,
S S A [privacy@remitly.com J(mailto:privacy@remitly.com)\-a CIIscIst
FACS A |

92 7265 [reCAPTCHA Enterprise ](https:/cloud.google.com/security/products/
recaptcha#protect-against-fraud-and-abuse-with-a-modern-fraud-prevention-
platform) 7= J3f¥Fe @32 [Google-93 cansiaiel NS ](https://policies.google.com/
privacy) @3z [#fRcEE *é=Re |(https://policies.google.com/terms) ST |

PG eI T39S (TH! JIATIR Fal™*

NI AR Bfesare (B61 Remitly FCoF el 8 TRE wegiesfel 712 Remitly-43 sicaia
HfIIET (e Q3R IRET DO ACH AN K 4 (I @feresfer @2 Jifsce Sae 41 2@C®) |
9F S SR PRI (MR R TR NSO FHE 5G5S (TB| FHIET Toe (S
AN | TLTR AN AP 5G9 (T WBGEFOI(R BAIS F9< o7 ww<| (5w F21 (7
GibF Oy 92 LF(ER Y (ST TRCR | R CF (@, WHFIF Ffesore O3 a5+ M BIe 741



20O AIF (Y AT (O Y T I 7] 7127 (M AT AN AT Tl
ReICsr Sard 91 2E(R) 7 TGS (THIF Ty 71 W(ET Y| e (R ¢ NC a1 TRCR |
NI CFCE, TINS5 F99 (T ARSACETF AFT0 WS I I F| EACR, TG NS
ARG AF(S 21T ADe- @ i, §iessi® J I QIS (Th! T FOOFF I T FoF
e e e (e 35516 Rieneiss &) (CTRb! s Qo1 Y SANITR T
ReICsr S(ard 91 2AR), T [ (THIE A2FF IRIIER M 98 VI T (T |

SN SN (OB Fova (q¢ HR2**

I WA IS (GBS T (FCY (MK To M Sl (T Sy @ft s Ffg ©
T 7O, A TS (I WA, TIPSR A KeoANBr-93 AT 9199 IR SOl TS
IR | [FGF9® (THI (@Y NS TS AN W S0, SN (S5 Kameslera wees)
IR PRI MR S0 fofe T Fafafregl [icem s

o (IO BT A3/ TNWE IFFT Gk TN 9 S Rfore qrenigare] @</
24| (@A (MO TN

o 5G5S (GO AR, &S @ F@AFAeTol
* QR BIGFS (CHIF SIS 2T Tl EFICHT Ty NGRS Fhod J1<r, G

o JINF (T ST R F5fesare (Tl afww T @32 &= (&I S ==l (372
Ty esfe] ST FCe R el |

935 fafae @il afedm 1@, TR AL T TFFIST 35 I @S A ST
IPAIE IS 3R (T NS Y (TH! TREF T AN HCF AF | AR I N
TR (T AT 2RI F727 FE A AMHF T AT 2 T0:E (I €7
T AV 7 IRCEF T APIF 591 (TO1 (APFIF (T GR AN TR 8 Ao AR5
TOIEFAE IR (B! 7R) AT FI(R (@04 ST [ RSN T© 3(0= |

** 9y ifece gew Al

TN I WY @3 NfSB A= Face ANfF, @32 TU93 TN © F9< SN SN A 36
G2 THICH QHTH NS FLZ (96 (T WPI(E SRRS 91 | &S @A T4 9T



AR B @3 S 2 T2, Fiae S enfiFei@ smier 2fiRcefes o Fefwe
26T 99 (A I WA I @M A G5 S5 41 2T ARFCS AN |

Sl T @ Tfod I TR AR A @I AR AL 9T 7 7, OIRCE
[privacy@remitly.com ](mailto:privacy@remitly.com)\-a 236 S I SHAR
[SIsCaa AC Q@icarst S (https://www.remitly.com/se/bn/help#contact) Susif
QNI FCSF A §ies TG FACS AR R [ SHFISH 3% FACS A |

*H O ACH SCIIRG © AT g

SN 21 By @g=l Google Maps API(5f#) 312 Google Maps *faresfer 5729 S |
93 f*Brefea 929 [Google Maps-43 IRRIE Wfefaes *a |(https://
www.google.com/intl/en-USUS/help/termsmaps.html) €32 [Google-&3 ¢alisizrel Sife]
(https://policies.google.com/privacy) (o | @8 35 @ 2RI [ EFF T-FCH Aol
Google-a3 *SIRAF (STIC TNCH TS F(S) (NS T 700 |

SINICHR 126 G S ST SCAIMRCBR (o7 ACACR, VIR SRS SgAler Remitly-ag
CA( ST 7S 2A1CH |

weify It @ eERRb el @B e (6l oW (W, ICHRCE SIF O SItnd
coneTTel Mife 7R Fafee 2@ 3k sEl @3 Sifowfled oy A1 1R 8RS 3 RERieem
ST 2R 41 @R ifewl 1 (S 2@ O (FI(] IS0 SCATF (CTH @MICF @32
TRIFIE (TH) T (I Al | wiE FFE Fi A | iy (7 SERonRs I FHSWHR
IRTRIEI TR FE A (ACAT O (NS S NI ARFIE 21T Trevy A S
Tevifze F4 |

92 2R IR FAK AN AP (VRIS (DS AA(HDF I AN 2ARCIIE 15
FIRRFRNTE FCS| (T T ACH Fafoslerd T el afde 2@ oref 3 e wesrge
T | (I G O RS- | WG Soe SIMF (sfoiarTel NS T9I(F el@res gom
ACHI CA NI F1 |



**f}r@**

A 18 IRCEE I I BSMRACE (TMF ! e @R wares= 2@ R@wa FR)
IR 2R R 72T T I NG IR FE BG0TS O o (reTl (U [ao AF©
3feT 1 18 32T TN T sfesa TN “AfF Tl 9= FAF @9 7= @32 I SN @R
18 IQET TV ITA| (FS WA AN B SFFIGG I (IR [IH BT SIRCE SN ©f I%
FE R

ool Afoq SIIIq**

92 HiGThF U0 3RS SR 41 AR(R G S S G SgqM &= 4l (ACS AT | A
SIS R (T €2 §fesa Y 5T (I [RRIME (F(a RET @ Tam 41 TREaei e e
I TSie (Al (NG, §iess RS MREFN(HE &1zy 741 2T |

il ) )1 (31 1 BOE FECUICTA ) b ke

NI (ool NS TP o (FI] &%, TR | AL AFCE, =i
[privacy@remitly.com J(mailto:privacy@remitly.com) I DPO@remitly.com &
NS (TSB! Y SRFIER ANCY NN FACS HATE |

oA T N FE T AN ST @ A BCRCHT TN AN SR, 4] @iy gt
FE T AR (TB I | CANNITOIF AP T8 T4l IRC, ORCE AR "Sorg A
R 915" RIERICR [eico! Sifeiges (ool g &ICR rifkicg AF @I
OYIRYRT T | T AT TP (R WS FACS AN |

*HFTIANT AICY SINICRF FToI**

: QIR AR Sy
Remitly >el: Remitly Australia, Pty Ltd

feafre @ifFt: King & Wood Mallesons Level 61 Governor Phillip Tower 1 Farrer
Place Sydney Nsw 2000 Australia

(B YT FOI: [SEGTR o5 FI=1ea FRfes (Office of the Australian



Information Commissioner)](https://www.oaic.gov.au/)

: QIR AR @y
Remitly 3el: Remitly Corretora de Cambio Ltda

fSafee wifers1: Av Paulista, 1374 Andar 11 E 12 Esp 12a124 Bela Vistal
Sao Paulo, BrazilO
Cep: 01310-916

(TGB! FH| FGITF: ST (UH! I3 F$=1%F (National Data Protection Authority,
ANPD)](https://www.gov.br/anpd/pt-br)

: TR AT T
Remitly 3el: Remitly Canada, Inc.
fSafere =ifsest: 250 Howe Street, 20th Floor Vancouver, Bc V6c 3r8 Canada

(S| Yl F$oIsE: [CNozTel fwss SfmimicEa Fffer (Office of the Privacy
Commissioner)](https://www.priv.gc.ca/en/)

: EEA-93 3™ o
Remitly sr&l: Remitly Europe Ltd
fSafe® wfFs1: Ground Floor, 1 Albert Quay, Ballintemple, Cork, Ireland, T12 X8N6

(TSB! JH I [ (TH! 7= I (Data Protection Commission, DPC)](https:/
www.dataprotection.ie/)

: [eferericer afrioE ey
Remitly 3&l: Remitly NZ Limited

fSafee wifesT: Russell Mcveagh Level 30, Vero Centre 48 Shortland Street Auckland
Central 1052 New Zealand

(TGB! JH| I [ (ool RIss SheHIER FRfers (Office of the Privacy
Commissioner)](https://privacy.org.nz/)



: Refeifeicoa o s
Remitly sel: Remitly PHL Operations, Inc.

feafere @if¥Ft: Romulo Mabanta Buenaventura Sayoc & De Los Angeles 21st Floor
Philamlife Tower 8767 Paseo De Roxas Makati City 1226 Philippines

(TSB! JH FYF: [Ge Csftoirel = (National Privacy Commission, NPC)]
(https://privacy.gov.ph/) [NPC-t %= ](https://media.remitly.io/remitlyinc
certificateofregistration.pdf)

: PostioER ™I oy
Remitly srel: Remitly Singapore Pte. Ltd
feafe® sifes1: 38 Beach Road, South Beach Tower, \#29-11 Singapore 189767

(TSB! J F9oIF: [fess1o (Th! J@=F I (Personal Data Protection Commission)]
(https://www.pdpc.gov.sg/)

: RIS AR AT APWITR T
Remitly 3@l: Remitly (DIFC) Limited

fSafee wifest: Level 15 Unit Gd-Gb-00-15-Bc-23, Gate District Gate Building Dubai
International Financial Centre, Dubai,O
United Arab Emirates

(TSB! JFH FY2F: [ (TH! 7= I (Commissioner of Data Protection)](https://
www.difc.ae/business/registrars-and-commissioners/commissioner-of-data-
protection)

: JEICET OIS Gty

Remitly srel: Remitly U.K. Ltd

fSafge wifesr: 90 Whitfield Street, London W1t 4ez, United Kingdom

(B! YT FoIH: [O5 F*=1a FRfew (Information Commissioner's Office, ICO)]



(https://www.ico.org.uk/)

: A T2 AP By
Remitly sr&l: Remitly, Inc.
fSafe® =ifeFs1: 401 Union Street, Suite 1000, Seattle, WA 98101 USA

(TSB! JH FYF: [Tl (§© = (Federal Trade Commission, FTC)](https://
www.ftc.gov/)

: Wi ge<1(8F AP @3k Remitly Flex-93 aleSMa Gy

Remitly 3el: Remitly ADV, Inc.

fSafee wifest: Cogency Global, Inc. 850 New Burton Rd, Ste 201 Dover, DE 19904
(B T FOIE:

*+grroiig TFhessie (el efamraaced o swicng s fofe R17*+*

Tfesste cebia 4a: AINfST sMreHae o2y

ef FaITaced T SN B3 fofe: i Wiz RISl (I bece | sty @3
O eI =l A, A (FIE| TR FACS AR A | K AN (I G 9w, 7=
VIR TR s | AR | QOR ACHT (34 FICT Oy ARSI TiF Ny IECR: 1\,
IR AR SR IFRRIEE S5 T TRAT F1; 2\, WK SHIFISCH A ST
sfFcTarefera STNoT T F41; 3\. (Ol (5T, @3 Wi [cager, s @3 s Gt
A 4. TR, S, WS, SR, @R @F NCS! WEF AES 7T Sed (Medl,
B T @32 2w F41; 5\, TN AT, FE60 92 R B9 QRIS VoIS
51ET IR AR T FACS, TaAfe (O, FferoPe FA(o IR [HMH FACS T2 F41; 6\.
AWMIME AR AR 932 TEE meefe @ oif@we ¢ effrser (rem); 7\, s sifdcsresfe
IR T FAIR TR G5 NFIE 27 A elcema] (edl; 8\, 539 G3R Rotery [cerey
oI F1; 9\, R 5391 ITICH] GR TN Koo (e @32 Rgerow apefE skize
F41; 10\. 25 MRaT T T WNE S AR (T (@ G2 eI WA ANTR GIR A
ARCTASTT TN NS FE; 11\, AT GO HCHT HAMRMR AN Few 41 (S
N 932/ O SFHE, ACTH 33/ BN FIIFIRTS| TP FACS, &M FACS 933/ FIF




FACS AIE; 12\. I ARG AICTH QIR LB SDIF 2SI 13\, SN
sfRcTarafer e g [ 91, A IS 1@ e T (I TR SFECE oI
o @3 NEICR sirwefs Ao  ft TR S T @ ); @32 14\, i3 SfgFR
ST T4 @32/@ WK T5F 41 |

Tfesre (ToIa 4a+; ART TRITS| FLGHG O

aifepaIaaced e Ssicre STewse fofa: QNI Q3 q5IEFe] (I bece | S9icE
"oNANE *reas O"-9 (376 1 OF I GFfEF (Y FI(AT G5 AR | AT A I
§ies 9Im, Tl AWM IR e |

Ffesre (BoIa 49+; FTFIT T Onfs <l Frege 91 (TF6

Af AT G5 NI SN2 Tofe: TN B AILFALFS| (N HEC® | ST A
(I B 9w, T SR IRRRFIRN B | S "IN *iessac ©205"-a (76 41 & 4l
GIfEE (I8 T Ty ARSI |

FFfemste b ga=: [ @ HIEICsIT w23

eifeITdacerd e SINICHa ST3ase fofe: Sl "aiRifNE sMieaae ©f"-a (316 4] &
GFIfEE (I8 T Gy ARSI |

Tfessre Cebg 49 (AN O3

Af AT S5 SN SBFATS Tofe: QNI SiB AI5EFS] (N 5eAC® | ST
IHAf TS oI T[RRI G5 (AT TR ERT WCo! TR §F 1 G fEF (I8 (AT &5
SIS |

Tfessre (b ¥9=: b1 @ efsifarel T o
AfFACNT T3 SN SRS FFE: oI A I e 9w |

[ G9S (THIF &9 29T I AT FIRTFIANG O
AfFNFACNT T3 TN SRS FOfS: oI A (I §fes 00w, T ANHA



RPN P | S WA JE5F14Fo] (N HACS |

[ F© (T 9 AL G (THl

efaITaced T SN SEwore fofe: s sz qemRErel (e vece | @fb Tc®
T SRS RIS ((TH @R FEr 2SRy | *MIes 41, (TR FEr G2 Ao
3R T ST I L ABIET TR ToAFS Mg el ) | (T (B6! T Jzaesfe
BYNG AR FASCS NI (I AR AR MBI o) ARG (Uh1 el Fa19
IS (M, (T A1 AfGIFRCET HCS oI TS BIRC |

Tfessre Cebg gaw; JTNH Q2 TS FIFE O3

SifepaITacerd e SSIcRe SNevae fofa: Tl "N sMieaae ©5"-a (316 4l 4
fEm (3% TR 5 QI |

Ff&sre (To 49: eI o

efiaced T SNICnea Saasse fofe: Sma SaH A5aEFel (I 50 | 82
"R Freaa ©UT"-& (6 <1 O I G (IY FCLT G5 AEGIT |

T[S (OBIE L9 (T ANLPIS O

iAo o5 SN SBFHS Tofe: TNIMT SIB 5AIEFS] (( 5o | S
"R Freae ©UT"-9 (376 <1 F I GHFEF (Y FCAT G5 AEGIT |

Tfesre (ebig 46w [IRT FLPIS O3

SifeEaITaced e SSicre STswae fofa: Sl "N sMieade ©5"-q (316 4l O
G (I8 FICAT G5 AT |

FERITF SACSIGSIT (SRSl ALGHE (FITo=**

I iy @ @Fem e =, R N ge1(g W@ @3 oM oo Ffessrs, sif@E@
(& FIT Remitly-93 @@ 2R T30 FE © @ ERS Soioresd anes] b=



AT R Ca AN |

REMITLY S99 J5fessre w25 N Bl 622

*W?*

QY @S @ (T @ o Frei@ AT U5 CRIF FAE | (FOIEE A3 S (SIS (i
I 41 ©CATF g S1e#! Sg 419 A(HF (77 [5G TS =1 | A0S (I (FeT 12 STl
N Pl AR Hlesare o2 A2z I, K IS GIR JaHFe 1T O [NEF ACE APFIE
GG L5 | S ) B A1 O (@I rely Syl w6 @8 (G TCRIcast S=eica g |

*a?*

TN (T 4T BhesT® ©F 28T @2 CIEIF B, © [N (T 2197 1 #1iHcE =noifd <=
FE OF T ST (| 93 B ABG@s AFCS AN

o I PR 9379 8 TFFTCHT O3
o (AT ORI G2 (FTHM NLHIE O 1 i)

NS HIfAF FLEISAE ST e 5351 B Ty ATRF M 57916 Y (A1 IS 27 |
e [Reice, sz wfds @reiftefe sior AR ma Ffesste 25 IR FACS AT a5 FIFT;
Remitly (@ SR (*IFF FACS 51T @38 A @2 (R11F F41 T FACS A& 511 o
SifeiFge FER |

(T FIACH SN SN [ &5® ©AF CIIT FACS AN AN e FIANS SC=15-
TN TR @A 2, SO BT 6( @) IeTT AUCS I M ST 932



@3ﬁ€ﬁ®ﬁﬁwﬁ@ﬂ.lmﬁ
Remitly & o F@2: &1
oA fF corg a1 Astiag F400 ANFE?: 7

CT FIEC SN AN FFfeste ©A5 (I TS 2Alfe: TNH [ANETT S ests- oI
A 91Y5 e PifdcEaresfer ereg a9 o

Remitly & o9 Fc@?: &l
S fF CorEie 41 A A0 ARE?: 7l

CT FIEC SN S 5[ &51® ©UY I FaCco 2Aife: Te1e5 =i o ey Gy
fRoig e

Remitly & o519 @2: &1
9N & coreg T Mwiag F40e AGE@H?:

T FIACE AT N HGHTS T3 I FACS A WNHT WIS (A7 HIANE
BMCT—SNHAT (FH G2 HGTS| T/ (F O

Remitly & o Fca?: &
9N & coreg F1 Mg F40e AGE@H?:

(T FIAC TR AN 91 A3 CINT FACS 2Aifer: T Sfege TSI S o
FI(R i Fac

Remitly f& oo &@2: =
9N & g 61 Mg F4Ce AEH?: SN EIEF I

NS 17

Remitly, Inc. 932 Remitly Flex &=R&Ma @5, Remitly ADV, Inc.



*Remitly Sl AR I5ies1® O3 JRwo A1CL*

YIS AT G2 I (A AR &5 S Farom qr4cs, | fFarera) 533
TIZE T T (FOIET HBA (N 5CET | @2 IS M5 FFPSOR JHRIIT] @R e
T2 @ O ABGS IR(R | WG SNHF FRMF SYHG ©272 ST 9T O3 ST CHA
FAF O S M A T4 SIHa Fher F419 O @f5d e 2 @3 SN 2 (T99
@A FTer FEF IR ACF W OF FJwe AR [0 AR AR I |

*Remitly FoIF AN FHlee ©F MRaT FE?*

TN I ITE5TS ©AF AT T, SHRANTR, T F19Af:

o BT CUICE | SAMTAAE TG NI O &R FEN
* IS AISIHIF A &2 T &5 Remitly 59217 FCE

S FPIF I5[eF9TS ©F T (S TRAR B, (TN AHYSs Il Fpi= (oA |

*7B O *FITIF A1 [t =i Fifse wace oifa 71 @ 2*

(IR 12 A @G Qesfe] NS FIF GFF

» NRAGSWI A B ST (RIF FA—AFRF A 97S] TGS O
o PR FICR A TR G5 NAQGSS M 741 ©F IR2IF 41
o K FICR AN FAF G5, A(HQSs 7 G5 TRER AN IR F41



|

ftges: 33 el A g afivg @ie | oref sifls e sifls T3 W @i
2 A | AMME WRGS ™A [ Remitly FR (@i aeges AG(R, T4 N0 Remitly
UK Ltd, Remitly Europe Ltd, ®12<1 Remitly Canada, Inc (% 5@ @7 SIc52 Tz 77 |

HfHges T3 9N GF3 el A g ed adwg 97 ax= @ ifael | orel @ifls ¢ @ifts
T O (A =S ANE |

HfHges T ON TR ANV AN I5TG91 O (IR I S NCEF AR A =2 AR
T I MBI AR emIa] |

T Rofer: Sfdges 731 s+ WIS (@Fr=ifeld TEreR it A pies, Ik e
I BICR LS A7 1 AR Kot I | AMHAF QI [oiem AR M AER
T (o @ IR |



